
Id: NSNML-OIZKL-EGYIA-ZGGHQ-CBDUN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/451/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie wyboru banku prowadzącego obsługę bankową budżetu gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; z 2007 r. Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 264 ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, 
poz. 146) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Do wykonania obsługi bankowej budżetu gminy Drawsko Pomorskie wybiera się bank Powszechna Kasa 
Oszczędności Bank Polski SA Regionalny Oddział Korporacyjny w Szczecinie Centrum Korporacyjne 
w Koszalinie ul. Młyńska 20. 75-054 Koszalin. 

§ 2. Wyboru banku dokonano uwzględniając treść art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z poźn.zm.). 

§ 3. Szczegółowe zasady prowadzenia obsługi bankowej określi umowa zawarta pomiędzy gminą Drawsko 
Pomorskie, a bankiem Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski SA Regionalny Oddział Korporacyjny 
w Szczecinie Centrum Korporacyjne w Koszalinie ul. Młyńska 20. 75-054 Koszalin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: NSNML-OIZKL-EGYIA-ZGGHQ-CBDUN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W lipcu wygasa umowa zawarta 4 lipca 2005 r. pomiędzy Burmistrzem Drawska Pomorskiego, a bankiem PKO BP 
S.A. w Koszalinie na prowadzenie obsługi bankowej gminy. W związku z powyższym należy dokonać wyboru 
banku, aby zapewnić ciągłość obsługi rachunków bankowych gminy. Zasady obsługi bankowej zostaną wskazane 
w umowie zawartej pomiędzy gminą, a wybranym bankiem. Obowiązek zawarcia umowy wynika z art. 264 ust. 
Ustawy o finansach publicznych oraz z art. 52 ust. 1 Prawa bankowego. Wnoszę o przyjęcie niniejszej uchwały. 


